Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

INDICAÇÃO N° 097/2025

"Instalação de bebedouros refrigerados nas capelas mortuárias de
Sacra Família do  lingua  -2° Distrito e Morro Azul do  lingua  -3°

Distrito."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Exm° Sr.
José Emmanoel Rodrigues Artemenko, as necessárias providências junto à Secretaria competente, para que seja
feita a "Instalação de bebedouros refrigerados nas capelas mortuárias de Sacra Família do  lingua  -2° Distrito
e Morro Azul do  'lingua  - 3° Distrito."

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa garantir o conforto dos usuários do local, o que havia nas localidades estão
quebrados e não funciona refrigeração.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Engenheiro Paulo de Frontin - RJ, 20 de fevereiro de 20/2\5.

SANDRA REGINA GIL
Vereadora Autora

Camara  Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n° (;CCHO  de  gl / O. /

Livro n°
0

, 	A' 	A 	Fls i I i
Ass.  fraVV.'

. ,

Pça Nelson Saltes, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

	Page 1